DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
8ANO XII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2472 Ji-Paraná (RO),  17  de  janeiro de 2017

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

PORTARIAS.........................................PÁG. 01

PORTARIAS
PORTARIA N. 001/GAB/PM/JP/2017

16 DE JANEIRO DE 2017

Substitui membro da Comissão Especial, nomeado pela Portaria nº
009/GAB/PM/JP/2013, e dá outras providências.

JESUALDO PIRES, Prefeito Municipal de Ji-Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Patrícia de Góes da Silva em substituição a An-
gelo Luiz Ataide Moroni, para integrar a Comissão Especial para
cumprimento dos procedimentos determinados na Portaria nº 009/
GAB/PM/JP/2013.

Art. 2º Em razão da substituição ora procedida, a Comissão Especial,
passa a atuar com a seguinte composição:

I – Relvanir Celso de Campos - Presidente;
II – Patrícia de Góes da Silva - Membro;
III – João Batista dos Santos - Membro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 01 de janeiro de 2017.

Ji-Paraná, aos 16 dias do mês de janeiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

PORTARIA N. 002/GAB/PM/JP/2017
16 DE JANEIRO DE 2017

Substitui membros da Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº
008/GAB/PM/JP/2013, e dá outras providências.

JESUALDO PIRES, Prefeito Municipal de Ji-Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Patrícia de Góes da Silva em substituição a An-
gelo Luiz Ataide Moroni, para integrar a Comissão Especial para
cumprimento dos procedimentos determinados na Portaria nº 008/
GAB/PM/JP/2013.

Art. 2º Em razão da substituição ora procedida, a Comissão Especial,
passa a atuar com a seguinte composição:

I – Relvanir Celso de Campos - Presidente;
II – Patrícia de Góes da Silva - Membro;
III – João Batista dos Santos - Membro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 01 de janeiro de 2017.

Ji-Paraná, aos 16 dias do mês de janeiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

PORTARIA N. 003/GAB/PM/JP/2017
16 DE JANEIRO DE 2017

Substitui membros da Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº
007/GAB/PM/JP/2013, e dá outras providências.

JESUALDO PIRES, Prefeito Municipal de Ji-Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Patrícia de Góes da Silva em substituição a An-
gelo Luiz Ataide Moroni, para integrar a Comissão Especial para
cumprimento dos procedimentos determinados na Portaria nº 007/
GAB/PM/JP/2013.

Art. 2º Em razão da substituição ora procedida, a Comissão Especial,
passa a atuar com a seguinte composição:

I – Relvanir Celso de Campos - Presidente;
II – Patrícia de Góes da Silva - Membro;
III – João Batista dos Santos - Membro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos ao dia 01 de janeiro de 2017.

Ji-Paraná, aos 16 dias do mês de janeiro de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 24722 - Ji-Paraná (RO), 17 de janeiro de 2017